
会長挨拶

西三河柔道協会会長　大竹有二

日頃より西三河柔道協会の活動にご理解とご協力を頂いておりますことに対し厚くお礼

申し上げます。

本協会は、一般社団法人 愛知県柔道連盟の傘下にて西三河地区の柔道の更なる普及発

展を目指して、

１．小学生から社会人までの競技大会や強化練習の開催並びに後援

２．技術向上のための審判ならびに形講習会の開催

３．安全指導、健全指導の推薦

４．講道館段位取得のための月次試験の開催、段位審査ならびに推薦、

等の活動を行っております

本ホームページでは、これらの情報や案内に加え、主要大会の結果等を提供するとと

もに、新たに柔道修行を志す人達への道場・柔道教室の紹介もおこなっております。

今後も、指導者の皆さん、柔道修行中の皆さん、更には柔道愛好家の皆さんにお役に

立つ情報を掲載し、一人でも多く方々に閲覧頂けますよう努めてまいりますので、引き

続きご協力賜わりますようお願い申し上げ、挨拶に代えさせて頂きます。

令和五年四月吉日

西三河柔道協会会長

大竹 有二


